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Prot. n. 2257/11.01 Masone, 01.09.2021

Ai Signori Membri
Consiglio di Istituto

Sulla base delle norme in vigore che regolano la materia, il Presidente del Consiglio d’Istituto comunica

di aver disposto la convocazione per le ore 17,00 di mercoledi 8 settembre 2021 nei locali della Scuola

Primaria di Masone, per deliberare sul seguente Ordine del giorno:

N

o

10.
11.
12.
13.
14.

Variazioni di bilancio (ratifica)
Conclusione a.s. 2020-21: relazione DS
Avvio a.s. 2021-22: comunicazioni DS

PON-FESR - Awviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole

Calendario scolastico 2020/21
Contributo alunni a.s. 2021-22

Regolamento di istituto (— inserimento annotazione su assegnazione compiti — regolamento per
comodato d’uso testi scolastici)

Concessione locali scolastici — palestre e comunicazioni inviate ai comuni
Elezione rappresentanti di classe

Autorizzazione visite brevi 2020/21

Autorizzazione funzioni religiose 2020/21

Raccolta a scopo benefico 2020/21

Distribuzione volantini

Varie ed eventuali

Il Presidente del Consiglio d’Istituto
(Maria Giovanna Pizzorni)
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